

ESCAPE



PROGRAM: ISLAND RUNDT MED CELEBRITY SILHOUETTE

SOMMERCUISE ISLAND RUNDT MED CELEBRITY SILHOUETTE

🍴 7 frokoster, 7 lunsjer og 7 middager inkludert

Dag 1

Avreise Oslo og ankomst Reykjavík

Verdens nordligste hovedstad

🍴 Lunsj, middag

🕒 Avreise kl 19:00

Vi ankommer Reykjavík om morgenen etter en ca. tre timers flytur og tar oss rett til havna for innsjekk på Celebrity Silhouette. Skipet seiler ikke før kl 19.00, så det er god tid til å utforske Islands hovedstad på egen hånd. Havnen ligger ca. 4 kilometer fra bysentrum.

Den eldste, sentrale delen av Reykjavík virker mer som en småby enn en internasjonal hovedstad, med sine lave trehus og avslappede atmosfære. Andre deler er hypermoderne, med shoppingssentre og forretningsbygg i stål og glass. Det minner om at Reykjavík er en forholdsvis ny by – Reykjavík fikk ikke bystatus før på 1700-tallet, før det var det bare en fiskerlandsby.

En severdighet du absolutt bør få med deg i Reykjavík, er kirken – **Hallgrímskirkja** – med sin spesielle arkitektur. Dette er ingen gammel kirke, den sto ferdig i 1986, men tok faktisk over 40 år å bygge! I Reykjavík finner du ellers alt fra koselige puber til førsteklasses restauranter, hyggelige gater med spesielle butikker – det anbefales absolutt å bruke noen

Programmet sist oppdatert 28. februar 2024, 12:41

For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:
<https://escape.no/reiser/cruise-island-rundt-med-celebrity-silhouette/>

timer her.

Om bord i skipet skal vi gjennom den obligatoriske sikkerhetssjekken er vi klar for utseiling, og før middag møtes vi i en av skipets hyggelige barer for en drink. Eventyret kan begynne!

Dag 2

Til sjøs

Bli kjent med skipet

☪️ Frokost, lunsj, middag

En sjødag er som litt terapi i en hverdag hvor mye skal oppleves og fordøyes! Nyt dette vakre skipet og alt det har å by på i ditt eget tempo.

Dag 3

Djúpivogur

Kystlandsby, steinegg og lundefugler

☪️ Frokost, lunsj, middag

🕒 Ankomst Kl. 07:00

🕒 Avreise Kl. 18:00

Djúpivogur er en liten kystlandsby som ligger på Búlandsnes-halvøya, som ligger ved den pittoreske fjorden Hamarsfjörður på Øst-Island. Det bor rundt 400 mennesker i Djúpivogur, og her har de i århundrer levd av fiske. I nyere tid har reiselivsnæringen blomstret og et hotell, restauranter, kafeer, en campingplass og butikker finnes i og rundt byen.

Djúpivogur var et handelssenter så langt tilbake som 1589, noe som betyr over fire århundrer med handel i regionen. Den historiske bygningen **Langabúð**, bygget i 1790, har nylig blitt renoverert og fungerer nå som byens kultursenter. Inne er Heritage Museum, dedikert Djúpivogurs fortid.

Kultursenteret viser også de utrolige skulpturene til den avdøde kunstneren **Ríkarður Jónsson** (1888-1977). Du bør også få med deg utendørsskulpturene kalt Eggin i Gleðivík (The Eggs of Merry Bay), av **Sigurður Guðmundsson**. Dette er en samling gigantiske steinegg plassert langs kysten, som representerer de ulike fuglene som hekker i området. Et fascinerende syn!

Fra Djúpivogur kan du ta båtturer til den største øya utenfor Øst-Island, **Papey**. Øya er bare omtrent 2 kvadratkilometer stor, og var bebodd siden til så sent som i 1966. Her kan du se den eldste trekirken på Island (fra 1807), og et fyrtårn. Øya er også hjemsted for en enorm koloni med lundefugler, og er en fabelaktig dagstur fra fastlands-Island.

Dag 4

Seyðisfjörður

En «norsk» by på Island

☪️ Frokost, lunsj, middag

🕒 Ankomst Kl. 08:00

🕒 Avreise Kl. 18:00

Seyðisfjörður i de østlige fjordene er en av de mest pittoreske landsbyene på Island, i tillegg til en av landets viktigste cruisehavner.

Selv om det er bevis på folk som bor i Seydisfjordur som dateres tilbake til Islands tidlige bosetningsperiode, ble byen ikke grunnlagt før på 1800-tallet, da norske fiskere bygde den opp som en liten havn. En boom i sildefisket gjorde at Seydisfjordur senere ble den mest velstående byen på Øst-Island.

Faktisk har mange av de pittoreske trehusbebyggelsen i bygda sin opprinnelse i de gyldne årene, og noen ble til og med brakt demontert over fra Norge. Du kan oppleve en norsk by uten å forlate Island! En av byens attraksjoner er den nydelige, pastellblå lille kirken.

Veien som fører til Seydisfjordur utenfor ringveien er imponerende i seg selv. Den går ned gjennom landskapet i en rekke skarpe svinger som svinger rundt åser og et mylder av små fossefall helt ned til byen. Den fortryllende ruten har til og med blitt brukt som filmsted for *The Secret Life of Walter Mitty*, med Ben Stiller i hovedrollen.

Dag 5

Akureyri

Nord-Islands hovedstad

☪️ Frokost, lunsj, middag

🕒 Ankomst Kl. 08:00

🕒 Avreise Kl. 20:00

Akureyri kalles også «Nord-Islands hovedstad», og ligger bare 100 kilometer fra polarsirkelen. I området bor det rundt 20.000 mennesker, som gjør det til Islands nest største byområde.

Tradisjonelt har Akureyri overlevd på fiskeri. Her holder også andre store selskaper til, og de siste årene har en rekke kjente bryggerier begynt å kalle Akureyri sitt hjem, som Einstok og Viking brygghus.

Her kan du besøke to vakre **botaniske hager**, som har sjeldne arktiske og alpine planter. Besøk **Akureyri Kunstmuseum**, som har en imponerende samling av samtidskunstverk fra islandske og internasjonale kunstnere. I **Nonnahús** – et av de eldste husene i Akureyri – får du innblikk i byens historie. Det fins også en rekke restauranter, kafeer og butikker som tilbyr alt fra tradisjonell islandsk mat til internasjonale retter.

Akureyri ligger i nærheten av mange av Islands beste naturlige, kulturelle og historiske attraksjoner. Øyene **Hrísey** og **Grimsey** er begge svært populære reisemål, med rikt fugleliv – blant annet lundefugler.

En times kjøretur fra Akureyri ligger **Myvatn**, en innsjø og et område med geotermisk aktivitet, hvor du kan bade i varme kilder, se geologiske formasjoner med lavatårn og huler – og et yrende fugleliv.

Dette er et av landets mest populære reisemål, på grunn av sin utrolige naturskjønnhet, intense geotermiske aktivitet, et vell av fugleliv og mange omliggende steder, inkludert **Dettifoss**, den kraftigste fossen i hele Europa.

Voldsomme Dettifoss – en av Europas kraftigste fossefall – er også vel verdt et besøk!

Akureyri ligger også i nærheten av selens hovedstad **Hvammstangi** på Vatnsnes. Denne halvøya er også hjemsted for den fengslende «elefantstein»-formasjonen, kalt Hvitserkur.

Dag 6

Ísafjörður

Utforsk Vestfjordene

☪️ Frokost, lunsj, middag

🕒 Ankomst Kl. 09:00

🕒 Avreise Kl. 19:00

Isafjörður er den uoffisielle hovedstaden i Vestfjordene med en befolkning på rundt 2600 mennesker. Byen ble et viktig handels- og fiskesenter i løpet av 1500-tallet, og også i dag er sjømat viktig – her finner du en av de beste sjømatrestaurantene på Island.

Gamlebyen i Isafjörður er et godt bevart område med historiske bygninger som dateres tilbake til 1700-tallet. Disse fargerike bygningene ble en gang brukt som handelsposter, hjem og varehus, men de gir nå besøkende et innblikk i byens fortid og gjør den til et veldig pittoresk sted for en spasertur.

Foruten å utforske gamlebyen og havnen, har Isafjörður en levende kulturscene, med museer, gallerier og kulturelle begivenheter hele året.

Hvis du vil lære mer om hvordan folk bor på Island, er **Hverdagsmuseet** et glimrende valg. Besøkende kan oppdage en tankevekkende visning av hverdagsobjekter som er vakkert kuratert for å avsløre skjønnheten i det dagligdage.

Her finner du også et maritimt museum, hvor du kan lære mer om Vestfjordens historie og forstå viktigheten av sjøfart og fiske for lokalsamfunnet.

Isafjordur er også en av de viktigste inngangspunktene til **Hornstrandir naturreservat**, et av Islands mest avsidesliggende og uberørte områder. Her bor fjellreven, Islands eneste innfødte pattedyr, og over 250 plantearter, noe som gjør dette til et uforglemmelig reisemål for dyrelivsinteresserte.

Dag 7

Til sjøs

☪️ Frokost, lunsj, middag

Siste dagen på vårt eksotiske Islandske eventyr **tilbringer vi til sjøs**. Du velger om du vil ha frokost på den private balkongen din, i buffeten eller à la carte-restauranten.

Bruk gjerne også dagen til å finne ut av alle aktivitetene som faktisk tilbys ombord. Her kan du være med på alt fra spinningtimer til kor, serviettbrettekurs eller krocket på gressplenen på dekk 15. Her blir det ikke lett å finne et kjedelig øyeblikk! Men om du bare vil slappe av og hvile øynene på horisonten eller lese ei god bok, er det selvsagt opp til deg.

Dag 8

Reykjavík og hjemreise

☪️ Frokost

Alle gode ting har en slutt, og fulle av inntrykk, naturopplevelser og kanskje også fulle av ny kunnskap setter vi kursen tilbake mot Norge. Vi takker for turen og ønsker velkommen tilbake ved en senere anledning.